UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 065/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do
Exame Nacional de Acesso ENA 2021 do Programa de Pós-Graduação
em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação
– PROFNIT, conforme Edital publicado em 2 de outubro de 2020,
consoante Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 24 de fevereiro de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC nº 065/2021
I. CANDIDATOS COM CLASSIFICAÇÃO EM VAGAS SEM

RESERVA

1. JOSÉ ARMANDO ROSSI MONTEIRO SILVA

2. ROBERTO TELETKA JÚNIOR

3. ANDRÉ ROCHA SANTOS

4. SABRINA GERALDO ROCHA

5. CÁSSIO DE SANTANA ALMEIDA

6. LUANNE VIEIRA DE BRITO E SILVA

7. DENILSON SOARES DOS SANTOS

8. HELEN MORAIS DE ALBUQUERQUE

9. DYALA RIBEIRO DA SILVA

10. WALTER RODRIGO DAS NEVES SANTOS

11. ALANA SOUZA BARRETO SENA

12. JOÃO VICTOR MUNIZ REIS

13. LORENA RODRIGUES DE SOUZA PIO

14. LORENA DE JESUS CARVALHO

15. VITÓRIA CARVALHO LOPES

16. SILVANA BERILO ALVES CORREIA

17. RHEBEKA OLIVEIRA SANTOS

II. CANDIDATOS COM CLASSIFICAÇÃO EM VAGAS

RESERVADAS

1. OTÁVIO AUGUSTUS CARMO
2. RAFAEL BERTOLDO DOS SANTOS

III. CANDIDATOS COM CLASSIFICAÇÃO EM VAGAS

EXCEDENTES

1. RIDER GUIMARÃES OLIVEIRA

2. ERICK ALVES DA SILVA ROCHA

3. NILDA MARIA RAMOS MORENO

4. MARCOS ROBERTO SOUSA

5. MARIANNA LIMA SANT´ANNA E SOUZA

6. CARMEN SILVIA SILVA

7. MARCELLE PONTES DE MENEZES BISPO

8. VALERIA MIRANDA LIMA

9. KLEBER ALESSANDRO PINTO MACEDO

10. JOSY SOUZA SANTOS BORGES